
低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

落  札        \45,020,000  基準価格を下回る入札 

       \45,100,000  基準価格を下回る入札 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 93契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和６年度　室原川河川改修工事

（株）ＤＡＩＥＮ
落 札 業 者

岐阜県可児市東帷子１０２３－６

事 業 場 所 可児市　室原　地内

契 約 締 結 日 令和 6年10月11日

令和 6年10月11日 ～ 令和 7年 3月14日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 6年10月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\49,522,000請 負 金 額

\4,502,000内 消 費 税

\57,467,300予 定 価 格

\52,243,000入札書比較価格

\52,050,086

\47,318,260

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

土工　　　　　　　N=1式
ブロック積擁壁工　A=481m2
帯工　　　　　　　N=1式
護床かご枠工　　　N=1式
護床ブロック工　　N=45個
舗装復旧工　　　　N=1式
防護柵工　　　　　L=41m
構造物撤去工　　　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \49,700,000                                     小池土木（株）

       \49,700,000                                     (株)山岡興業

       \50,700,000                                     横山工業(株)

                                    （株）アイギ

       \49,600,000                                     （株）中濃

       \50,700,000                                     市原産業（株）

       \47,320,000                                     （株）ニューハーベスト

                                    （株）ＤＡＩＥＮ

       \50,700,000                                     （株）巴建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



落  札        \35,200,000  基準価格を下回る入札 

低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 94契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和6年度　田中橋他2橋補修工事

(株)山岡興業
落 札 業 者

可児市土田５０３６番地

事 業 場 所 可児市　大森　地内

契 約 締 結 日 令和 6年10月11日

令和 6年10月11日 ～ 令和 7年 3月21日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 6年10月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\38,720,000請 負 金 額

\3,520,000内 消 費 税

\44,261,800予 定 価 格

\40,238,000入札書比較価格

\39,311,525

\35,737,750

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 塗装

田中橋
　塗装塗替工　A=190m2
　断面補修工　N=1式
　水切り材設置工　L=41ｍ（下面用）
　　　　　　　　　L=4ｍ（側面用）
　沓座モルタル補修工　N=1式　
　足場工　A=180m2
中島橋
　装塗替工　A=98m2
　断面補修工　N=1式
　水切り材設置工　L=32ｍ（下面用）
　　　　　　　　　L=6ｍ（側面用）
　沓座モルタル補修工　N=1式
　足場工　A＝68m2
杉本橋
　塗替塗装工　A=110m2
　水切り材設置工　L=32ｍ（下面）
　　　　　　　　　L=6ｍ（側面）
　沓座モルタル補修工　N=1式
　足場工　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \37,500,000                                     小池土木（株）

                                    (株)山岡興業

       \36,063,000                                     小林工業(株)

       \37,000,000                                     （株）中濃

       \38,230,000                                     中部クリーン（株）

       \40,000,000                                     中部交通資材（株）

       \39,000,000                                     （株）巴建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 95契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 帷子児童センター照明LED化及び空調設備改修工事

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市　東帷子　地内

契 約 締 結 日 令和 6年10月11日

令和 6年10月11日 ～ 令和 7年 2月21日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 6年10月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\19,140,000請 負 金 額

\1,740,000内 消 費 税

\24,178,000予 定 価 格

\21,980,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 管

電気設備工事
照明器具LED　 １式

機械設備工事
空調設備　　　　１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \21,600,000                                     吉田建設（株）

       \20,111,000                                     小林工業(株)

       \20,200,000                                     （株）新興設備

       \21,700,000                                     セキスイ管工（株）

       \17,400,000                                     市原産業（株） 落  札

       \21,330,000                                     中部クリーン（株）

辞退                                                      ハセテック工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 96契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 桜ケ丘児童センター照明LED化及び空調設備改修工事

（株）新興設備
落 札 業 者

可児市広見１９３６

事 業 場 所 可児市　桜ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 6年10月11日

令和 6年10月11日 ～ 令和 7年 3月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 6年10月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\14,795,000請 負 金 額

\1,345,000内 消 費 税

\16,120,500予 定 価 格

\14,655,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 管

電気設備工事
照明器具LED　 １式

機械設備工事
空調設備　　　　１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \14,440,000                                     吉田建設（株）

       \13,450,000                                     （株）新興設備 落  札

       \14,400,000                                     セキスイ管工（株）

                  辞退                                     市原産業（株）

       \14,360,000                                     中部クリーン（株）

                                                      辞退ハセテック工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



              入 札 調 書 

 

【契約番号】 １－99 

【件  名】 可児市消防団車庫第２分団第１部改修等工事 

【入 札 日】 令和６年 10 月３日 

【入札結果】 不調 

 


